
2015 年 7 月 1 日 

株式会社 千葉興業銀行 

 

「定期預金満期および中間利息お支払のご案内」送付の一部取りやめについて 

平素は、ちば興銀をご利用賜りまして、誠にありがとうございます。 

 当行では、紙資源の節約の観点から、「期間１年以内かつ自動継続式の定期預金・積立式定期預金」に

つきまして、平成２８年７月満期分より、「定期預金満期および中間利息お支払のご案内」の送付を取り

やめさせていただくことになりました。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 なお、ご希望のお客さま、並びに法人のお客さまには、引続き「定期預金満期および中間利息お支払の

ご案内」を送付いたします。ご希望のお客さまはお手数ですが、お取引店窓口までお申し出ください。 

  

以上 


